

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Карлонтара"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	190	190	27	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	278	278	69	8	0	0
из них женщин	66	66	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/23	Цех картонного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/23	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер-технолог РПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер по ремонту электро-оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Заведующий складом макулатуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический персонал																				
	<i>Размольно-подготовительный отдел</i>																				
8	Размольщик (бригадир) 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Оператор очистного оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
3/23А (9А)	Оператор очистного оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
4/23А	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
5/23А (4/23А)	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
49А	Сортировщик бумажного производства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
6/23А (49А)	Сортировщик бумажного производства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Картоноделательная машина</i>																				
7/23	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины (сеточник) 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины (сеточник) 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
13	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины (сеточник) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
14	Сушильщик бумагоделательной (картоноделательной) машины 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
15	Сушильщик бумагоделательной (картоноделательной) машины 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Участок отделки картона</i>																				
16	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
17	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет

123	Лаборант химического анализа (дежурный) 3 разряд <i>Водоснабжение</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Аппаратчик по приготовлению химреактивов 3 группа <i>Ремонтный персонал котельного и машинного цехов</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/23	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряд	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/23	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряд	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд <i>Электроучасток</i>	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Кабельщик-спайщик 5 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд <i>Общехозяйской персонал</i>	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/23А (129А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряд <i>Транспортный цех</i>	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/23	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Механик <i>Автомобильный транспорт</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля (с гидроманипулятором) 5 разряд	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель автомобиля 5 разряд	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель автомобиля 5 разряд	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/23	Водитель автомобиля 4 разряд	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/23	Водитель микроавтобуса <i>Железнодорожный участок</i>	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Машинист тепловоза 4 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Составитель поездов-стропальщик 4 разряда <i>Погрузочно-разгрузочный уча-</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40/23	Электрогазосварщик 6 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
41/23	Электрогазосварщик 5 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
42/23	Слесарь-ремонтник 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/23А	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/23А (43/23А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/23А (43/23А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/23А (43/23А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/23А (43/23А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/23А (43/23А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/23А	Слесарь-сантехник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/23А (49/23А)	Слесарь-сантехник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/23	Шлифовщик 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/23	Токарь 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/23	Смазчик 2 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/23	Бригадир участка 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту оборудования цеха ХТММ</i>																							
55/23	Слесарь-ремонтник 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/23А	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/23А (56/23А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/23	Электрогазосварщик 6 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
141	Отдел управления качеством Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/23	Контролер целлюлозно-бумажного производства (на входном контроле) 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/23А	Лаборант по физико-механическим испытаниям готовой продукции (ролевой продукции) 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/23А (60/23А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям готовой продукции (ролевой)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

162	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Заместитель главного инженера по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Консультант исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Заместитель главного инженера по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/23	Специалист по РОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/23	Инженер по проектно-сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/23	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/23	Отдел главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/23	Старший инженер по диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/23	Инженер по диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/23	Инженер по планированию ППР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/23	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/23	Служба экологии, промышленной безопасности и охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/23	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/23	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/23	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/23A	Финансово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/23A (81/23A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/23	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/23	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/23	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/23	Отдел эксплуатации информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A	Старший инженер по эксплуатации информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/23A	Инженер по эксплуатации информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(197A)	формационных систем																												
	<i>Бухгалтерия</i>																												
87/23A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88/23A (87/23A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89/23A (87/23A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90/23A (87/23A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91/23A (87/23A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92/23A (87/23A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел управления персоналом</i>																												
93/23	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94/23	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95/23	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел закупок</i>																												
96/23	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97/23A	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98/23A (97/23A)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа по закупке макулатуры</i>																												
99/23	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел логистики</i>																												
100/23	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101/23	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102/23	Менеджер по логистике и внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел продаж ролевой продукции</i>																												
103/23	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104/23	Инженер по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>ЦСТМ</i>																												
233	Заведующий центральным складом технических материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба внутреннего контроля</i>																												
105/23	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106/23	Специалист ГО, ЧС и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Юридический отдел</i>																												
107/23	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

108/23А	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/23А (108/23А)	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
111/23	Специалист СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/23	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Романенко С.В. (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

20.06.2023

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу _____ Морозова Я.Г. (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

20.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор _____ Зинченко А.И. (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

20.06.2023

Главный энергетик _____

(подпись)

Дадонов В.В. (Ф.И.О.)

(дата)

20.06.2023

Руководитель юридического отдела _____

(подпись)

Мирошниченко В.А. (Ф.И.О.)

(дата)

20.06.2023

Специалист по охране труда _____

(подпись)

Гусева О.В. (Ф.И.О.)

(дата)

20.06.2023

Председатель первичной профсоюзной организации ООО «Картонгара» _____

(подпись)

Остроухова И.М. (Ф.И.О.)

(дата)

20.06.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Антипина Е. Г. (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

(дата)

26.05.2023